
Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění úklidových služeb Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2018/374

DODATEK č. 2
SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno
jednající: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel
IČ: 00159816
DIČ: CZ00159816
bank. spojení: Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město
č. účtu: 71138621/0710
SWIFT: CNBACZPP
IBAN: CZ97 0710 0000 0000 7113 8621

2. Dodavatel: „FNUSA 2018“

OLMAN SERVICE s.r.o.
zápis v OR: Krajský soud Brno C 42257
sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno
jednající: Mgr. Miroslav Olejár, jednatel
IČ: 262 93 102
DIČ: CZ26293102
bank. spojení: xxxx

č. účtu: xxxx
IBAN: xxxx
SWIFT: xxxx
(Vedoucí společník)

a
ATALIAN CZ s.r.o.

zápis v OR: Městský soud Praha C 46124
sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
jednající: Ing. Lenka Vořechová, jednatel
IČ: 250 59 394
DIČ: CZ25059394
(Další společník)

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.07.2018 Smlouvu o zajištění úklidových služeb (číslo smlouvy objednatele
Tsm/2018/374/Bú, dále jen „Smlouva“). V souladu s čl. XIII. odst. 6 Smlouvy se smluvní strany dohodly na
následujících změnách Smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.2.2020:

a) Změna rozsahu úklidových ploch uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy – „Seznam úklidových ploch“.
Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se nově přílohou č. 1 tohoto dodatku (tj. Příloha č. 2 Smlouvy
verze 2).

b) S ohledem na změnu rozsahu úklidových ploch v jednotlivých kategoriích se aktualizuje příloha č. 3
Smlouvy – „Kategorie úklidu vč. max. jednotkových cen za m2 u vybraných kategorií (verze č. 2) ve znění
dodatku č. 1 ke Smlouvě a nahrazuje se přílohou č. 2 tohoto dodatku. – „Výpočet ceny úklidu dle
rozdělení na jednotlivé kategorie“ (příloha č. 3 verze č.3).



Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění úklidových služeb Strana 2 (celkem 2)

2. Smluvní strany prohlašují, že změna závazku ze Smlouvy provedená tímto dodatkem není podstatnou změnou
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto
dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Přílohu tohoto dodatku tvoří:

- příloha č. 1 – „Seznam úklidových ploch“ – (Příloha č. 2 Smlouvy verze č. 2)
- příloha č. 2 – „Výpočet ceny úklidu dle rozdělení na jednotlivé kategorie“ – (Příloha č. 3 verze č.3)

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý z účastníků obdrží jedno
vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si přejí být tímto
dodatkem vázány již od 7.9.2020.

5. Objednatel je jako státní příspěvková organizace povinna tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním
veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami, zejména
vlastního obsahu tohoto dodatku jakožto i dodatku a smlouvy jemu předcházejících, a to v rozsahu
požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se
zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

Za Dodavatele: Za objednatele:

V Brně dne: 22.9.2020 V Brně dne: 30.9.2020

................................................. ...................................................
Mgr. Miroslav Olejár Ing. Vlastimil Vajdák
jednatel ředitel
OLMAN SERVICE s.r.o. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

V Praze dne: 23.9.2020

.................................................

Ing. Lenka Vořechová
jednatel
ATALIAN CZ s.r.o.

Příloha č. 1: Seznam úklidových ploch

příloha č. 2: Výpočet ceny úklidu dle rozdělení na jednotlivé kategorie



"Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č. 1

Seznam úklid. ploch - celkem z toho PVC a koberce
úklid firmou Název kliniky / pracoviště Omyvatelné povrchy m2 Koberce m2 Podlahy m2 celkem
I.IKAK I. interní kardioangiologická klinika 5 937 286 6 223
II.IK II. interní klinika 6 102 61 6 163
DRO Doléčovací a rehabilitační oddělení 3 247 0 3 247
NK Neurologická klinika 4 843 169 5 012
Psych Konsiliární psychiatr 18 0 18
OKL Oddělení klinické logopedie 97 0 97
DVK I. dermatovenerologická klinika 1 646 67 1 713
KPL Klinika pracovního lékařství 764 0 764
OKP Oddělení klinické psychologie 210 13 223
OPL Oddělení praktických lékařů 329 0 329
GYN Gynekologické oddělení - MUDr. Rotter 180 0 180
I.CHK I. chirurgická klinika 3 743 129 3 872
II.CHK II. chirurgická klinika 2 145 108 2 253
NCHK Neurochirurgická klinika 1 675 173 1 848
I.ORTK I. ortopedická klinika 2 844 40 2 884
KPECH Klinika plastické a estetické chirurgie 3 296 466 3 762
ONOO Oddělení nemocí očních a optometrie 1 387 97 1 484
KOCHHK Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 2 269 170 2 439
STK Stomatologická klinika 2 544 158 2 702
ARK Anesteziologicko-resuscitační klinika 3 167 117 3 284
OCHO Onkologicko-chirurgické oddělení 650 33 683
URO Urologické oddělení 1 781 99 1 880
COS Centrální operační sály 1 280 0 1 280
KTLR Klinika tělovíchovného lékařství a rehabilitace 2 406 190 2 596
OLV Oddělení léčebné výživy 31 0 31
OKB Oddělení klinické biochemie 743 88 831
OKH Oddělení klinické hematologie 489 41 530
KZM Klinika zobrazovacích metod 2 248 76 2 324
ÚKIA Ústav klinické imunologie a alergologie 1 117 26 1 143
I.ÚP I. Ústav patologie 1 122 0 1 122
MÚ Mikrobiologický ústav 1 283 35 1 318
KB Krevní banka 571 10 581
NL Nemocniční lékárna 144 0 144
ÚŘ Úsek ředitele 766 234 1 000
ÚLPP Úsek léčebně preventivní péče 107 11 118
ÚI Úsek informatiky 564 0 564
EÚ Ekonomický úsek 1 284 88 1 372
OÚ Obchodní úsek 561 9 570
PÚ Personální úsek 570 135 705
ÚIRT Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu 2 471 519 2 990
ÚOP Úsek ošetřovatelské péče 1 597 120 1 717
OSZDP Domácí ošetřovatelská péče 92 0 92
Budovy společné prostory v budovách 8 076 0 8 076
ICRC Úsek ICRC 3 484 151 3 635
CELKEM vnitřní plochy 79 877 3 919 83 796
CELKEM venkovní plochy 23 476 107 272

zpracováno ke dni 1.9.2020



"Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č. 2

Výpočet ceny úklidu dle rozdělení na jednotlivé kategorie

Kategorie plocha  m2 cena/m2/měsíc cena za měsíc celkem
1/A 1 903 166,08 316 003,74 Kč
1/B 2 087 113,75 237 406,49 Kč
2/A 5 508 114,98 633 315,59 Kč
2/B 721 78,75 56 814,98 Kč
3/A 5 807 51,10 296 714,71 Kč
3/B 1 132 35,00 39 610,20 Kč
4/A 8 142 51,10 416 059,27 Kč
4/B 106 35,00 3 699,85 Kč
5/A 2 020 51,10 103 207,69 Kč
5/B 14 932 35,00 522 625,25 Kč
6/A 1 819 22,35 40 651,74 Kč
6/B 17 521 15,31 268 252,33 Kč
6/C 3 680 9,59 35 287,94 Kč
6/D 4 926 6,39 31 479,63 Kč
7/A 5 740 63,87 366 599,75 Kč
7/B 4 671 43,75 204 365,00 Kč
8 712 6,39 4 549,68 Kč

9/A 435 51,10 22 227,99 Kč
9/B 1 257 35,00 43 977,50 Kč
10 678 25,55 17 325,97 Kč

Venkovní plocha 23 476 6,39 150 009,40 Kč

3 810 184,68 Kč
45 722 216,20 Kč

Podrobné provádění úklidu dle jednotlivých kategorií je uvedeno na listu 2.

Ceny budou uvedeny bez DPH.

Zpracováno k datu 1.9.2020

Celková cena úklidu za 1 rok
Celková cena úklidu za 1 měsíc



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 1/A Operační a zákrokové sály
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 1 903

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy 4 4 po každém pacientovi + před začátkem
operačního programu

Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí;
vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:
WC; sprchy 3 3

Klozety WC, výlevky 3 3
Umyvadla 3 3
Hygienická zařízení obklady 3 3
Nábytek zázemí OPS 2 2
Obklady kolem umyvadla a dřezu 1 1
Parapety 2 2
Zrcadla; skleněné přepážky 2
Dveře 3 3
Gumové galoše 1 1
Radiátory 2 2
Stropní osvětlovací tělesa 1 1
Sanitární úklid 1 1
Okna 2
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 3 1

Obklady a olejové nátěry 2

Stránka 2 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 1/B Operační a zákrokové sály
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 2 087

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy 4 4 po každém pacientovi + před začátkem
operačního programu

Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí;
vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:
WC; sprchy

3 3

Klozety WC, výlevky 3 3
Umyvadla 3 3
Hygienická zařízení obklady 3 3
Nábytek zázemí OPS 2 2
Obklady kolem umyvadla a dřezu 1 1
Parapety 2 2
Zrcadla; skleněné přepážky 1
Dveře 3 3
Gumové galoše 1 1
Radiátory 2 2
Stropní osvětlovací tělesa 1 1
Sanitární úklid 1 1
Okna 2
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 3 1

Obklady a olejové nátěry 2

Stránka 3 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 2/A JIP, ARO, pooperační, čistá strana sterilizace, dialyzační sál
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 5 508

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 3 3
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí;
vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:
WC; sprchy 3 3

Klozety WC, výlevky 3 3
Umyvadla 2 2
Hygienická zařízení obklady 1 1
Parapety 2 2
Zrcadla 1
Skleněné přepážky 4
Nábytek:   židle, křesla, stoly 1 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1 1
Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1
Dveře 2 2
Gumové galoše 1 1
Radiátory 2 2
Stropní osvětlovací tělesa 1 1
Podlahy kuchyněk 2 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Mytí nádobí 2 2 v mimopracovní dny
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Stránka 4 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Obklady a olejové nátěry ostatní 2
Kategorie 2/B JIP, ARO, pooperační, čistá strana sterilizace, dialyzační sál
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 721

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 3 3
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí;
vypínače; prosklené přepážky

3 3

Podlahy hygienická zařízení:
WC; sprchy 3 3

Klozety WC, výlevky 3 3
Umyvadla 2 2
Hygienická zařízení obklady 1 1
Parapety 2 2
Zrcadla 1
Skleněné přepážky 4
Nábytek:   židle, křesla, stoly 1 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1 1
Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1
Dveře 2 2
Gumové galoše 1 1
Radiátory 2 2
Stropní osvětlovací tělesa 1 1
Podlahy kuchyněk 2 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Stránka 5 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Obklady a olejové nátěry ostatní 2

Kategorie 3/A Standardní oddělení chirurgická, laboratoře
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 5 807

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 2
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 3 3

Podlahy hygienická zařízení:
WC; koupelny

2 2

Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla, vany 2 2
Hygienická zařízení obklady 3 3
Parapety 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, křesla, stoly 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2
Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1
Dveře 2
Radiátory 6
Stropní osvětlovací tělesa 4
Podlahy kuchyněk 2 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Mytí nádobí 2 v mimopracovní dny
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Stránka 6 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 3/B Standardní oddělení chirurgická, laboratoře
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 1 132

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 2
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 3 3

Podlahy hygienická zařízení:
WC; koupelny

2 2

Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla, vany 2 2
Hygienická zařízení obklady 3 3
Parapety 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, křesla, stoly 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2
Obklady, olejové nátěry kolem umyvadla a dřezu 1 1
Dveře 2
Radiátory 6
Stropní osvětlovací tělesa 4
Podlahy kuchyněk 2 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Stránka 7 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 4/A Standardní oddělení interní
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 8 142

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 1
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 2 2

Podlahy hygienická zařízení:
WC; koupelny

2 2

Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla, vany 2 2
Hygienická zařízení obklady 2 2
Parapety 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, křesla, stoly 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2
Dveře 2
Radiátory 4
Stropní osvětlovací tělesa 2
Podlahy kuchyněk 2 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Mytí nádobí 2 v mimopracovní dny
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Stránka 8 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 4/B Standardní oddělení interní
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 106

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 1
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 2 2

Podlahy hygienická zařízení:
WC; koupelny 2 2

Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla, vany 2 2
Hygienická zařízení obklady 2 2
Parapety 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, křesla, stoly 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 2
Dveře 2
Radiátory 4
Stropní osvětlovací tělesa 2
Podlahy kuchyněk 2 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Obklady a olejové nátěry ostatní 1

Stránka 9 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 5/A Ambulance, vyšetřovny interní
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 2 020

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 1

Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 1
Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla 1
Hygienická zařízení obklady 1 1
Parapety, lampičky 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, stoly 1 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 4
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Stránka 10 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 5/B Ambulance, vyšetřovny interní
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 14 932

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 1

Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 1
Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla 1
Hygienická zařízení obklady 1 1
Parapety, lampičky 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, stoly 2 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 4
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 2 1

Stránka 11 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 6/A Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 1 819

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 1
Dotyková místa:
kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače 1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1
Hygienická zařízení obklady 1
Parapety, lampičky 2
Zrcadla 1
Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 2
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Stírání prachu na zařízení
telefon, PS, apod. 2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Stránka 12 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Vysávání koberců 1
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Kategorie 6/B Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 17 521

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 1
Dotyková místa:
kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače 1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1
Hygienická zařízení obklady 1
Parapety, lampičky 2
Zrcadla 1
Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 2
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Stírání prachu na zařízení
telefon, PS, apod. 2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Stránka 13 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Vysávání koberců 1
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Kategorie 6/C Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje
Pracovních dnů v týdnu:  3

Plocha m2 : 3 680

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 1
Dotyková místa:
kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače 1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1
Hygienická zařízení obklady 1
Parapety, lampičky 2
Zrcadla 1
Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 2
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Stírání prachu na zařízení
telefon, PS, apod. 2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Stránka 14 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Vysávání koberců 1
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Kategorie 6/D Kanceláře, pracovny, inspekční pokoje
Pracovních dnů v týdnu:  2

Plocha m2 : 4 926

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 1
Dotyková místa:
kliiky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače 1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1

Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1

Umyvadla ostatní 1
Hygienická zařízení obklady 1
Parapety, lampičky 2
Zrcadla 1
Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 2
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Stírání prachu na zařízení
telefon, PS, apod. 2

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1

Stránka 15 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Vysávání koberců 1
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 1

Kategorie 7/A Společné prostory, chodby, schodiště
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 5 740

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy exponovaná místa 2
Podlahy ostatní 1
Dotyková místa:
kliiky a okolí; vypínače 1 1

Parapety, zábradlí 1
Obklady, olejové nátěry 1
Dveře 2
Radiátory 4
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Nábytek, židle, lavice, police 2
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1

Výtahy:
 podlahy; dveře dotyková místa 1

Výtahy:
 stěny; dveře 1

Stránka 16 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 7/B Společné prostory, chodby, schodiště
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 4 671

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy exponovaná místa 2
Podlahy ostatní 1
Dotyková místa:
kliiky a okolí; vypínače 1 1

Parapety, zábradlí 1
Obklady, olejové nátěry 1
Dveře 2
Radiátory 4
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Nábytek, židle, lavice 2
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1

Výtahy:
 podlahy; dveře dotyková místa 1

Výtahy:
 stěny; dveře 1

Stránka 17 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 8 Skladové prostory
Pracovních dnů v týdnu:  2

Plocha m2 : 712

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy exponovaná místa 2
Podlahy ostatní 2
Dotyková místa:
kliiky a okolí; vypínače 2

Parapety, zábradlí 2
Obklady, olejové nátěry 1
Dveře 1
Radiátory 2
Stropní osvětlovací tělesa 1
Okna 2
Nábytek, židle, lavice, police 1
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 1 tam kde jsou

Stránka 18 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Kategorie 9/A Ambulance, vyšetřovny chirurgické
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 435

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 2
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 2
Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla 1
Hygienická zařízení obklady 1 1
Parapety, lampičky 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, stoly 2 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 6

Stránka 19 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 2 1

Kategorie 9/B Ambulance, vyšetřovny chirurgické
Pracovních dnů v týdnu:  5

Plocha m2 : 1 257

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 2 2
Dotyková místa:
splachovadla WC; kliky a okolí; kohoutky a okolí 2 2

Podlahy hygienická zařízení 2 2
Klozety WC, výlevky 2 2
Umyvadla 1
Hygienická zařízení obklady 1 1
Parapety, lampičky 1 1
Zrcadla 1
Nábytek:   židle, stoly 2 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1
Radiátory 6

Stránka 20 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezikfekce
odp. košů 2 1

Kategorie 10 Inspekční lékařské pokoje
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 678

mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf. mytí dezinf.
činnost denně denně týdně týdně měsíčně měsíčně ročně ročně poznámka

Podlahy celkové 1 1
Dotyková místa:
kliky a okolí; kohoutky a okolí; vypínače 1 1

Dotykové plochy skleněné přepážky 1
Podlahy hygienická zařízení, klozety WC, výlevky 1 1

Umyvadla ostatní 1 1
Hygienická zařízení obklady 1
Parapety, lampičky 2
Zrcadla 1
Nábytek:  vodorovné plochy do výšky 150 cm 1
Nábytek:   skříně, ostatní nábytek 1
Dveře 1

Stránka 21 z 22



Kategorizace úklidu "Úklid vnitřních prostor budov a venkovních ploch areálu FN u sv. Anny v Brně" Příloha č.2

Radiátory 2
Stropní osvětlovací tělesa 2
Okna 2
Čalouněný nábytek 2 čištění
Stírání prachu na zařízení
telefon, PC, apod. 1 1

Vysávání koberců frekventovaných ploch 1
Vysávání koberců 2
Vynášení a odnos odpadků včetně mytí a dezinfekce
odp. košů 1 1

Venkovní plochy Venkovní plochy
Pracovních dnů v týdnu:  7

Plocha m2 : 23 476

úklid úklid úklid úklid
činnost denně týdně měsíčně ročně poznámka

heliport 1 v zimním období dlo potřeby i vícekrát
komunikace v areálu
(chodníky, silnice, vstupy do budov) 1 v zimním období dlo potřeby i vícekrát
Záchytné vstupní rohože 1
Vany gumových nebo ocelových vstup. rohoží 1
vysypávání odpadkových košů 1

Stránka 22 z 22


